
UCHWAŁA NR XII/2/25 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku za 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 38b ust. 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.[1])uchwala się, co następuje:   

§ 1. Rada Powiatu w Staszowie przyjmuje sprawozdanie Starosty Staszowskiego z działalności 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2024 rok, stanowiące załącznik do uchwały, które podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 
 

[1] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024r. poz. 1907 

Id: 121138FC-7C17-4D98-9536-803621011C16. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/2/25

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Id: 121138FC-7C17-4D98-9536-803621011C16. Podpisany Strona 1



Id: 121138FC-7C17-4D98-9536-803621011C16. Podpisany Strona 2



Id: 121138FC-7C17-4D98-9536-803621011C16. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Starosta nie później niż do końca stycznia następnego roku kalendarzowego składa Radzie 
Powiatu sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku za rok ubiegły. Wymóg ten wynika z art. 38b ust. 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym.  

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest konieczne celem wypełnienia obowiązku 
ustawowego. 

Id: 121138FC-7C17-4D98-9536-803621011C16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/2/25 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


